

Denmic Holding ApS
Myntevej 31, 8722 Hedensted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 39 29 54 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Dennis Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Denmic Holding ApS Myntevej 31 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 39 29 54 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Dennis Petersen, Direktør Michael Seiger Kristiansen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i selskaber der udøver fysioterapivirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.980 kr. mod -15.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.153.162 kr. mod -422.385 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført for datterselskaberne.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejerne er orienteret herom, og har tilkendegivet at stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets, herunder datterselskabernes, bankforbindelse har ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Der forventes en positiv aktivitet for datterselskabernes kommende regnskabsår, og selskabets kapital forventes derved reetableret gennem fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-18.980	-15.560
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-805.464	-408.685
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-151.496	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.750	0
Andre finansielle indtægter	2.212	2.010
2 Øvrige finansielle omkostninger	-242.184	-106
Resultat før skat	-1.212.162	-422.341
3 Skat af årets resultat	59.000	-44
Årets resultat	-1.153.162	-422.385
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.288	0
Disponeret fra overført resultat	-1.377.450	-422.385
Disponeret i alt	-1.153.162	-422.385

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.842.330	0
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	48.504	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.890.834</u>	<u>200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.890.834</u>	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	753.750	0
	Udsudte skatteaktiver	59.000	0
	Andre tilgodehavender	42.258	0
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	24.222	22.010
	Tilgodehavender i alt	<u>879.230</u>	<u>22.010</u>
	Likvide beholdninger	<u>27</u>	<u>2.513</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>879.257</u>	<u>24.523</u>
	Aktiver i alt	<u>10.770.091</u>	<u>224.523</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.288	0
	Overført resultat	-1.795.909	-418.459
	Egenkapital i alt	<u>-1.521.621</u>	<u>-368.459</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	504.362	358.685
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>504.362</u>	<u>358.685</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	8.507.389	0
7	Anden gæld	2.788.875	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.296.264</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	82.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.076	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	320.010	11.250
	Anden gæld	0	208.047
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>491.086</u>	<u>234.297</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.787.350</u>	<u>234.297</u>
	Passiver i alt	<u>10.770.091</u>	<u>224.523</u>
1	Usikkerhed om going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	3.926	53.926
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-422.385</u>	<u>-422.385</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-418.459	-368.459
Resultatandel	<u>0</u>	<u>224.288</u>	<u>-1.377.450</u>	<u>-1.153.162</u>
	<u>50.000</u>	<u>224.288</u>	<u>-1.795.909</u>	<u>-1.521.621</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejerne er orienteret herom, og har tilkendegivet at stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets, herunder datterselskabernes, bankforbindelse har ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Der forventes en positiv aktivitet for datterselskabernes kommende regnskabsår, og selskabets kapital forventes derved reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.250	0
Andre finansielle omkostninger	<u>237.934</u>	<u>106</u>
	<u>242.184</u>	<u>106</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-59.000	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>44</u>
	<u>-59.000</u>	<u>44</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>10.502.118</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>10.552.118</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-408.685	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.641	-408.685
Formueregulering	<u>199.106</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-186.938</u>	<u>-408.685</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-1.027.212</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	<u>-1.027.212</u>	<u>0</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>504.362</u>	<u>358.685</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>504.362</u>	<u>358.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>9.842.330</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>9.244.905</u>	<u>0</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	200.000	0
Tilgang i årets løb (Fit&Sund Risskov/Egå ApS)	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	69.066	0
Nedskrivning af goodwill ved køb	<u>-220.562</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-151.496</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>48.504</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	8.507.389	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>8.507.389</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.698.600</u>	<u>0</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.870.875	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-82.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.788.875</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>880.000</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i anparterne i Fysioterapi og Træning Lystrup ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i anparterne i Fit&Sund Fysioterapi Kolding ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 293 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i Fysioterapi og Træning Lystrup ApS og Fit&Sund Fysioterapi Kolding ApS. De nævnte selskabers bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 7.361 t.kr.

Selskabet har afgivet kontokautions for FitNees Horsens ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.